
KOMPLETNÍ 
ŘEŠENÍ

VŽDY
PO RUCE

SPOLEHLIVÝ
SERVIS

SPECIALISTÉ 
K VAŠIM SLUŽBÁM

V naší nabídce najdete 
ucelené portfolio špičkové 

techniky a služeb pro 
precizní zemědělství.

Naší hustou prodejní 
a servisní síť máte po ruce 

vždy, když potřebujete.

Kvalitní servis a expresní 
dodávky náhradních díl 

do 24 hodin.

Tým specialistů Vám 
pomůže najít vždy 
to nejlepší řešení.

Strom.cz

ÚDRŽBY AUTORIZOVANÝM SERVISEM

DOPŘEJTE VAŠEMU STROJI 

TO NEJLEPŠÍ
Pravidelné odborné údržby udrží v kondici i starší stroje, aby mohly 
efektivně a s minimálním rizikem závad sloužit ještě mnoho dalších 
let. Při údržbě vždy používáme originální náhradní díly, které mají 
zásadní dopad na životnost stroje a jeho optimální provoz – u těchto 
dílů poskytujeme co nejnižší cenovou hladinu, aby pro Vás byly údržby 
ještě dostupnější. 

NYNÍ SE
ZVÝHODNĚNOU 

SERVISNÍ SAZBOU

890 Kč/h*



VÝHODY PROVEDENÍ ÚDRŽBY 
AUTORIZOVANÝM SERVISEM

Originální náhradní díly

Při údržbě vašeho stroje 
zásadně používáme originální 
díly a náplně John Deere.

Na provedené úkony a náhradní 
díly držíme záruku 12 měsíců.

Kontrola a vyhodnocení 
palubní elektroniky, načtení 
historie provozu motoru

Provedení úkonů údržby dle 
doporučení výrobce

U strojů s JDLinkem,  
monitorování servisních 
intervalů

Záruka 12 měsíců

Zvýhodněná servisní  
sazba 890 Kč/hod

1

4

2

5

3

6

NABÍDKA DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

Proplach palivové  
soustavy motoru

+ Dekarbonizace motoru+ Čištění filtrů  
pevných částic

+



VZOROVÁ CENA ÚDRŽBY

JOHN DEERE 6430
 — servisní interval po 500 mth

JOHN DEERE 7730
 — prodloužený servisní interval po 500 mth

JOHN DEERE 8430
 — servisní interval po 375 mth

*Uvedené ceny jsou bez DPH. Ceny jsou pouze orientační. Pro získání konkrétní cenové 
nabídky na provedení údržby Vašeho stroje kontaktujte naše servisní středisko.

DÍLY

DÍLY

DÍLY

 — primární palivový filtr
 — sekundární palivový filtr
 — olejový filtr motoru
 — 16 l motorový olej JD Plus 50 II

 — primární palivový filtr
 — sekundární palivový filtr
 — olejový filtr motoru
 — 26 l motorový olej JD Plus 50 II

 — sada palivových filtrů
 — olejový filtr motoru
 — 28 l motorový olej JD Plus 50 II

* Cena platná k 13. 2. 2025. Platí do odvolání.  
Cena je bez DPH.

AKČNÍ CENA SERVISNÍ PRÁCE  
NA POSEZÓNNÍ PROHLÍDKY

890 Kč/hod*

Cena za materiál 

4 025 Kč*

Cena za materiál 

5 410 Kč*

Cena za materiál 

6 605 Kč*

Cena za práci

1 780 Kč*

Cena za práci

2 225 Kč*

Cena za práci 

3 115 Kč*

Provedení diagnostiky stroje  
Service Advisorem 

1 800 Kč*

Provedení diagnostiky stroje  
Service Advisorem 

1 800 Kč*

Provedení diagnostiky stroje  
Service Advisorem 

1 800 Kč*

Údržby zahrnují i celkovou kontrolu stroje a všech jeho funkčních částí. Probíhají podle odborně 
sestavených kontrolních seznamů, které jsou pro jednotlivé modely strojů individuální a řídí se dle 
servisních intervalů. 

Součástí údržby je například kontrola provozních kapalin včetně jejich doplnění, kontrola a případně 
výměna filtrů, kontrola funkce celého podvozku včetně brzd a odpružení, promazání pohyblivých částí 
stroje, kontrola hydraulické soustavy, kabiny a ovládacích prvků, aktualizace softwaru, prohlídkou 
projde i klimatizace, baterie a pneumatiky. Konkrétní úkony se řídí podle servisních intervalů.



POMÁHÁME VÁM
PEČOVAT O VAŠE STROJE
PO CELÉ REPUBLICE

KOMPLETNÍ 
ŘEŠENÍ

VŽDY
PO RUCE

SPOLEHLIVÝ
SERVIS

SPECIALISTÉ 
K VAŠIM SLUŽBÁM

V naší nabídce najdete 
ucelené portfolio špičkové 

techniky a služeb pro 
precizní zemědělství.

Naší hustou prodejní 
a servisní síť máte po ruce 

vždy, když potřebujete.

Kvalitní servis a expresní 
dodávky náhradních díl 

do 24 hodin.

Tým specialistů Vám 
pomůže najít vždy 
to nejlepší řešení.

Strom.cz

Servisujte své stroje u našich autorizovaných středisek, které máte vždy po ruce.
Kontaktujte vašeho prodejce a objednejte si prohlídku Expert CheckTM.


